Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego

Nazwa Wykonawcy ……………………………………………………..							………………………………………
Adres Wykonawcy …………….……………………..…………………								   miejscowość, data
NIP ……………………………………………..………………………..
REGON ………………………………………………………………….

FORMULARZ OFERTOWY
na świadczenie usług cateringowych: lunch i przerwa kawowa ciągła na kursie CEPOL 5/2024 Interviewing Techniques
 in Migrant Smuggling Cases realizowanym w Szkole Policji  
w Pile w dniach 10 – 14 czerwca 2024 r.
	L.p.
	Nazwa usługi
	Cena netto usługi za osobę/dzień
	VAT w %
	Cena brutto usługi za osobę/dzień
	Maksymalna liczba: lunch/przerwa kawowa
	Wartość netto
(kolumna 3x6)
	Wartość brutto
(kolumna 7 + wartość VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Lunch
	
	
	
	180
	
	

	2.
	
Przerwa kawowa ciągła

	
	
	
	180
	
	



Wartość netto całkowitej usługi (180 lunchów + 180 przerw kawowych) wynosi ………………………………………
Wartość brutto całkowitej usługi (wartość netto + wartość VAT) wynosi …………………………………………
